
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição materiais para manutenção das vias
públicas utilizados pela Secretaria Desenvolvimento Municipal da Prefeitura de Lucélia – SP
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição materiais para manutenção das vias
públicas utilizados pela Secretaria Desenvolvimento Municipal da Prefeitura de Lucélia – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2019 00:00:00 Pregão Presencial 003/2019 - Recape Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-mesesnbsppara-aquisicao-materiais-para-manutencao-das-vias-publicas-utilizados-pela-secretarianbspdesenvolvimento-municipal-da-prefeitura-de-lucelia-ndash-spp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/636f5fe011fb0cd9c966361b89a05ec6.pdf

